

Badrumsfläkt Thermex EDM 100 CVM Scandic

Artikelnummer: 205.34.1000.2

3 500,00 kr

EAN: 8413893032799

Tystgående fläktar för badrum, toaletter och andra mindre rum.
Utsug genom vägg, tak eller kanal

Upplev det ultimata inom bekvämlighet med vår automatiska avstängningsbara badrumsfläkt! EDM 100 CVM Scandic. Denna innovativa fläkt är designad för att revolutionera ditt badrum och skapa en bekväm atmosfär samtidigt som den hjälper till att förbättra luftkvaliteten. Med den automatiska avstängningsfunktionen behöver du aldrig oroa dig för att lämna fläkten på. Den intelligenta sensorn känner automatiskt av när luftfuktigheten når en förinställd nivå och stänger av fläkten åt dig. Detta säkerställer inte bara effektiv ventilation, utan också energibesparingar, eftersom fläkten bara är aktiv när det behövs. Vår badrumsfläkt är designad med fokus på stil och funktionalitet. Den eleganta och moderna estetiken passar perfekt till vilken inredning som helst och skapar en harmonisk look i ditt badrum. Samtidigt ser den kraftfulla fläkten till att ånga, lukt och fukt snabbt tas bort, vilket förhindrar mögelbildning och skador på väggar och tak. Vår badrumsfläkt är speciellt designad för enkel fönstermontering, vilket innebär att du kan installera den utan krångel. Den passar perfekt in i alla badrumsdesigner och ger en diskret och modern estetik. Installationen är enkel och problemfri. Fläkten kan monteras i både nya och befintliga badrum och den passar de flesta vanliga ventilationskanaler. Med våra användarvänliga instruktioner kan du snabbt och enkelt installera fläkten och njuta av dess fördelar. Vår badrumsfläkt med automatisk avstängningsfunktion förbättrar inte bara din badrumsmiljö, den kommer också att förbättra din dagliga rutin. Bli av med ånga och dålig lukt på rekordtid, och njut av ett bekvämt och fräscht badrum varje dag. Köp vår badrumsfläkt med automatisk avstängningsfunktion idag och upplev en ny standard av lyx och komfort i ditt badrum. Glöm att komma ihåg att stänga av fläkten - låt den göra jobbet åt dig!



Specifikationer

Effekt [W]	13
Airflow at 0 Pa [m ³ /t]	95
IP code	IP44
Modellnummer	EDM 100 CVM Scandic